Vs. 11. 12, p. 94, 7. Apparet in voce καλὸν interpretationem ad ἀσυχα pertinentem latere. Scripsissem ἀκαλὸν vel ἄκαλον, si eas voces apud recentiores usurpatas scirem. Illud Hesychius et EtM.

Vs. 1. Φέρε ἀντὶ τοῦ ἔνεγκον et τὰ εἰς φιλίαν κινοῦντα φάσματα. Y.⁶

Vs. 2. Adde glossam Ποτηριοκλέπτη ἡ Ποτηριογλέπτη 5., si Warthonus p. 200 vere de hac retulit. Quae potius est varia lectio.

Vs. 5. Eadem gl. in Y.⁶

Vs. 6. Ἔχρονσεν, ἄφιλος et ἀντρὸν. Y.⁶

Vs. 7. Ταῖς κοινάσ, ταῖς ἀβεβαίασ. Y.⁶

Vs. 10. Διὰ τῶν ἐν πυρὶ κ. φ. etiam Y.⁶

44, 16, hoc EtM. 424, 16 per ἕσυχος interpretantur. In sequentibus Adertus sine idonea causa τροφὸν scribi jussit. Supplementum Σώφρων νερτέρων ex sequente scholio petitum.

— lin. 12. „Sophonis testimonium ad νερτέρων πρότανιν pertinere arbitror, minime vero ad seqnentia, quae mythica sunt et quantivis pretii, nullo modo in minimum ficta. De qua re nobis quidem graviter errare videtur eximius vir in Aglaophamo p. 1291.“ Duebner. Similiter senserat Hamakerus, qui καθὰ καὶ Σώφρων parenthesi includi jussit.

— lin. 16. Duebnerus praeterea αὐτὴν pro αὐτῆς scripsit, qua mutatione non opus. Ceterum forsitan ἔθας etiam verius sit quam ἥθας.

— p. 95, 8. Kiesslingius proposuit φυλακής. Cum φυλακὴ cf. Hesych. φυλάδα, ἡ Ἐκάτη, ubi Lobeckius Aglaoph. p. 545 aut φύλακα scribi jussit aut φυλακά; hoc probandum.

— lin. 9. Cf. διὰ τὸ ἐκφέρεσθαι τὴν Ἐκάτην κύνας apud Hesych. s. v. ἄγαλμα Ἐκάτης et Ἐκάτης ἄγαλμα. In Aristophanis fragmento pro λεπρὸν, cuius interpretamentum λευκὸν esse collatis scholiis ad Id. I, 39—41 Toupius vidit, Bergkius sine causa λεπτὸν scripsit; κύνων λεπρὸς est scaber, ein räudiger Hund.

— lin. 18. Hamakerus aut verba allegoricam significationem τῶν λαμπάδων declarantia perisse censem aut verba καὶ αἱ ἡ λαμπ. ante σημεῖον transponenda.

Vs. 13—16, p. 96, 2. Piccolos conjectit ἐνηρεῖσθαι, sed cf. EtM. 375, 48 ἔρμα — παρὰ τὸ ἐνῆρθαι et 303, 32 εἰρεσιώνη — ἀπὸ τοῦ τοις κλάδοις ἐνείρχθαι (ἐνῆρχθαι EtG. Sorb. et Anecd. Ox. II, 436), τὰ ἐξ αὐτῆς κρεμαμένα, quorum locorum utriusque ἐνείρθαι redendum esse Sylburgius indicavit.

— lin. 5. Compositum διαπελάξω nihil est; grammaticus δασπλῆτις ex δυσπλῆτις factum voluisse videtur. Mox ἵνα ἔγκειται (quae justa conjunctivi forma) solennis dictio est de parte vocis compositae.

— lin. 14. Pro μέχρι τέλους Gailius ex p. (sic) assert μετὰ τοῦ τέλους, quod siglum sphalmate pro P. positum videtur.

— lin. 19. „Ignoro quem montem dicat.“ Duebner.

Vs. 17, lin. 7. Quae hic ex Gen.^b accesserunt, ea potius ad vs. 28, 29 pertinere judicant Adertus et Duebnerus. Attamen recte etiam ad hunc versum apposita sunt, quippe quae iungis descriptionem contineant quamvis falsam, cf. Tzetz. ad Lycophr. 310 de iunge: ἀλλοὶ δέ φασιν, ὅτι κηρύνω τροχῷ συντήκουσιν αὐτὸν ἐνθράκων, et SchVet. vs. 30, 31. a nobis emendatum. Parum recte Adertus τοῦτο, quod ad ὄρνεον refertur, in τοῦτο mutavit commate ante hanc vocem posito. In sequentibus Adertus ante ἐπιλέγουσιν inseruit καὶ, ubi Duebnerus puncto distinguere satis habuit;

Vs. 11. Ἐπικαλοῦμαι et ἡσύχως. Y.^a

Vs. 12. Ἡν τρομέοντι φοβοῦντες Y.^a, leg. φοβοῦνται, ut est in H. M. P.

nobis ὁ δὲ ab initio enuntiationis in ὅτε δὲ mutare placuit. *Eἰ τύχη*, quod Adertus in ἀντίτυχη mutavit, Duebnerus interpretatur exempli causa, quo sensu εἰ τύχαι usitatum vid. Thesaur. VII p. 2562. Pro δόμῳ Adertus scribi jussit κῆρος vel τροχός, Duebnero illud probante. Nihil mutandum esse docet SchVet. vs. 30. 31.

— lin. 13. Pindari locus, quo spectatur, legitur Nem. IV, 35 ἴνγγι δὲ ἔλκουμα ήτος, qui in proxima lacuna perisse videtur. Nam ante Aristotelis commemorationem quaedam excidisse certum est, quum ea minime ad metaphoricam iungis significationem pertineat. Verba Aristotelis sunt: οἶνον ἡ καλούμενη ἴνγξ. αὐτη δέ ἐστι μικρὸν μὲν μείζων σπίζης. Ceterum lectio περὶ ζώων μορίων homini non indocto debetur, qui hoc Aristotelis opus cognitum haberet; errorem primus notavit Heinsius p. 308. Pro λέγων Duebnerus propositū λέγει, scilicet retenta supra vulgata lectione καὶ Ἀριστοτέλης.

— lin. 15. Pro κίναδος Hemsterhusius voluit κίναδιον, ut avis apud Hesych. Phot. Suid. et SchPlat. p. 121 vocatur. Neque tamen prototypon non tolerari posse videtur, unde homines cinaedi metaphorice dicti. In v. l. lege „κίναδος Gen.“ Proxima judicibus Kiesslingio et Duebnero spectant Latinam vocem motaccillam, quae secundum Varr. L. L. V, 76 dicta est, quod semper caudam movet. Nisi potius Ρωμαῖοι sunt Byzantini, cf. EtM. 513, 12 κίνγκλις, ὄρνις λεγομένη πυκνὰ τὴν οὐράν κινοῦσα, ἥν τὴν συνηθείᾳ ἔνιοι σεισοπνύσσα καλοῦσιν, Tzetz. Hist. 11, 577 ἵνγξ, ἥ ὄρνις ἡ κίγκλις, ἥ σειει τὸ οὐραῖον, ἥνπερ καὶ σεισοπνύγματα καλούμεν φεωνίμως, praeterea de Graeca voce σεισοπνύγις vel σεισοπνύγματος Phot. Suid. Hesych. s. v. κίγκλος, EtM. 268, 1 et Hesych. s. v. διακίγκλισον, SchAristid. p. 318. A., infra SchRec. et Scholl. V, 117. In proximis τὸν αὐχένα, quod hic ineptissimum, manavit ex loco Eupolidis in SchVet. I, 95—98.

— lin. 18. Supplevi ἐπὶ Ιοῖ ex Photio s. v. ἱνγξ, ubi καταφραμάττοντα δὲ τὸν Δία ἐπὶ Ιοῖ (cod. ἐπὶ τοι, Suid. corrupte ἐπὶ τοιούτοις). Eodem sensu φαρμακεύοντα τὸν Δία εἰς τὸν Ιοῦς πόθον SchPind. N. IV, 56, φαρμακεύοντα τὸν Δία εἰς τὸν Ιοῦς πόθον SchLycophr. 310, φαρμακεύοντα τὸν Δία πρὸς τὸν τῆς Ιοῦς ἔρωτα Nicephor. ad Synes. de Insomn. p. 360. Minus recte Kusterus ad Suid. l. l. pro αὐτῇ reponi jussit τὴν Ιοῖ. „Μεταβληθῆναι corrigit Bentlejus ad Callim. p. 350 (p. 469 Ern.), quod quidem ut fiat non opus est.“ Hemsterh.

Vs. 19. 20, lin. 4. Recte Duebnerus vidit ὁ ἐπίπονε ad δειλαῖα pertinere, neque vero perspexit etiam sequentia ad eundem versum referenda esse, sed dubitari non posse existimavit, quin Geilius recte suspicatus sit scholiastam invenisse mendosam lectionem καὶ τὸν ἐπι τέρμα τέτυκται. Ad id, quod ex conj. scriptimus, cf. Aesch. Eum. 400 ποὺ τὸ τέρμα τῆς φυγῆς.

Vs. 23—26, lin. 1. Futurum ἀμαθυνεῖ vel ἀμαθυνῆ, quo hoc scholium docente Gen.^b pertinet, extat in a. p. 9.

Vs. 26. Leg. ξηρανθῆ, quod hypotheta corrupit.

Vs. 28. 29, lin. 17. Ultima addita sunt postea quam per errorum *Αρχαδίας* scriptum esset.

Vs. 30. 31, lin. 6. De *αιόλου* jure Duebnerus dubitavit. Quod scripsi *έωλον* est marcidi, mollis, quod epitheton Theocriteo *χάλκεον* oppositum. Deinde parum recte Kiesslingius *πήνον* scripsit, Hamakerus *πηλοῦ*, Duebnerus vero *πηροῦ* proposuit, denique Geelius *πήνον* tutari conatus est collato Latino *panus*, ut sit glomus lanae. Verissime P. Gen.^b *πτηνοῦ*; nam scholiasta describit instrumentum magicum e cera et ave iynge compositum, vid. supra ad vs. 17.

Vs. 33. 34, lin. 19. Valckenarii emendationem δ' *Ἀδάμαντα* Geelius probavit, contra quos Duebnerus „quod scholiastae tribui non potest. Quod olim recte de *ἀδάμαντι* Plutone traditum erat, Byzantini nostri de viro dictum mirati et textu decepti ad Rhadamanthum transtulerint.“ Particula δα sane hic ineptissima foret, sed emendatio *Ἀδάμαντα* necessaria, quam firmant ipsa scholia lin. 9. Ut corruptela stupido librario debeatur de Rhadamantho cogitanti, attamen ideo non est servanda.

— lin. 1. Duebnerus lemma καὶ τὸν ἐν *"Αιδη* delendum judicat et *ἀμείλικτον* ad *ἀδάμαντα* *Πλούτωνα* referendum. Mihi potius scholium ad genuinam lectionem καὶ τὸν ἀναιδῆ pertinere videtur, quam Tayloro praeiente restitui. Pluto *ἀναιδῆς* haud male intelligi poterat *ἀμείλικτος*, i. e. οὐκ αἰδονύμενος τοὺς ἔχετας, et versus Homericus ad illustrandum epitheton apponi. Nec minus deinceps olim scriptum fuisse videtur η ἀναιδῆς ἀδάμαντα *ἀκονστέον τὸν στεφφότατον*, quemadmodum Homericus λᾶς *ἀναιδῆς* secundum scholia et Hesychium est *σπληγρός*.

— lin. 6. In Amst. *δοεῖν* editum probante Geilio, cui sequentia obscura visa. Duebnero judice homo ineptus adamantem infernum cepit de duro animo Delphidis, ut ἄλλο ipsi jam ad corpus referendum esset. Mihi potius corruptela esse visa, qua sublata nihil inepti residet. Corruptio sane inde nata, quod καὶ εἰ seqq. ad verba καὶ εἴ τι περὶ ασφαλὲς ἄλλο pertinere viderentur.

— lin. 12. Verius lemma foret τὸν δ' *"Αρτ.* καὶ τὸν ἐν *ἄδα.*

Vs. 35. 36, lin. 9. Proposuerunt praeterea *ἐπιον* Coraes ad Plutarch. II p. 468, *ἥπειγον* Kiesslingius, *ἐπῆδον* „fecerunt accinere“ Heynius ad Apollod. probante Geilio, *ἐπῆγον* Hemsterhusius. Praetuli Reinesianum *ἐπῆγον* h. e. adhibebant; nescio tamen an verius sit *ἐπῆγον* irritabant, cf. *χαλκὸν ἥγειρον* Callim. fr. 306. Vulgata dictio esset *ἔχρονον*.

Vs. 38—41, lin. 7. In v. l. restitue „εἰμες 4.“ pro „εἰμες 23.“, quanquam dubito an ea lectio recte ex cod. 4. repetita sit.

— lin. 11. „Recentioribus πόρνη nonnunquam dicebatur μανάς.“ Dueb. n., cf. Herodian. Epim. p. 83 μανάς, η πόρνη καὶ κλίνεται μανάδος, de quo vocis usu L. Dindorfius in Thesauro non debebat dubitare.

Vs. 43, lin. 18. *Μέχρι τοῖτον*, quod reposui, et in Gl. ad h. l. legitur et ab interprete pro ἐξ τοῖς positum est in SchRec. et

Gl. ad I, 25. In fine Kiesslingius Wartonianum τοῦ τρόπου mutavit in τοῦ τρόπου; mihi τοῦ τρόπος genuinum visum collato scholio praecedente et adjuvante Stephani lectione, quanquam hic e codice suo parum anxie retulisse videtur.

Vs. 45. 46, lin. 10. „Delendum οὐκ in hoc recentium magistrorum additamento, quorum imperitiae debetur etiam η μετ. Νάσος.“ Duebn. Nos aliter transponendo et corrigendo locum turbatum in genuinam formam restituere conati sumus. Apud Stephanum Byz., qui fere easdem insulas Dias enumerat, η πρὸς Μιλήτῳ haud dubie eadem est quae hic η περὶ Μῆλον. E Stephano scholium corrigendum esse censuit Geelius, contra ex scholio apud illum Μῆλῳ reposuerunt Berkelius, Holstenius, Meinekius.

Vs. 48. 49, lin. 16 seqq. Scholium partim manavit ex Aristot. H. A. VI, 22, cf. Aelian. N. A. XIV, 18. Ultima male adhaerent, quae ex sequente scholio accesserunt, nisi quod Theophrastus tunc additus esse videtur propter frequentem cum Aristotele conjunctionem.

Vs. 51. 52, lin. 11. Geelius proposuit καὶ διφθόγγω γράφεται ει. Frequens apud grammaticos δίφθογγον γράφειν i. q. διφθογγογραφεῖν.

Vs. 58, lin. 6. Ad δύσκερος, quod reposui, cf. SchNicand. Th. 818 de salamandra: ἔστι δὲ τὸ ξῶον ὄμοιον σαύρᾳ, τετράποντῳ, βραχύνερον. Aliis σαύρᾳ et σαλαμάνδρᾳ eadem animalia, ut Nicand. Al. 551, Theophr. fr. 6, 1, 15, et in ipso loco Theocriteo salamandram intelligendam esse apparet ex Dioscor. 2, 67. 77, ubi refertur ex hac medicamentum fieri exitiale.

Vs. 59—62, lin. 11. Gaius tacite correxit ξύμωσον καί, quod Duebnerus dubitans servavit. Ultima, quae Duebnerus fatetur se non expedire, Gaius tacite mutaverat in ἐφαπλούσα τὰ Δέλφιδος ὄστρα πάσσω. Ut verba corruptissima correxiimus, retrospicunt ad vs. 21.

— lin. 17. Verba καθὸ πρότερον Duebnerus existimat glossam esse vocis καθυπέρτερον in lectione φιλίας cum sequentibus junctae; mihi potius ex dittographia orta videntur.

— lin. 3. „Post ἀς (pro ἔως acceptum) ἔτι hi magistri distinxerunt et tanquam ellipticam phrasin explicant.“ Duebn. Hoc certe appareat scholiastam ἀς pro ἔως accepisse et verbum suppleuisse, quod ei vix videtur in mentem venire potuisse, si sequentem versum legisset, qui deest in optimo codice k.